
  

Dimanche 08 Mai 2011 - Courses sur 500m - Résultats officiels

Grand prix de la FISU Course en Quatre de couple Hommes -
Classt N° Equipage Parcours

1 38 PRAHA TCHEQUIE 01:29,460 00:00,000 00:00,000
2 34 KARLSRUHE ALLEMAGNE 01:31,370 00:01,910 01:31,370
3 37 LAUSANE SUISSE 01:36,691 00:05,321 01:36,691
4 32 Université PARIS 2 - B 01:46,913 00:00,000 01:46,913
5 33 SUPAÉRO TOULOUSE 1 01:51,967 00:05,054 01:51,967
6 39 Université NANTES - A Pierre louis 02:20,967 00:29,000 02:20,967
7 35 MINES PARIS 01:50,889 00:00,000 01:50,889
8 36 ENSMA POITIERS 01:50,889 00:00,000 01:50,889
9 42 CENTRALE NANTES 02:01,109 00:10,220 02:01,109
10 30 ESCP/EAP 01:47,860 00:00,000 01:47,860
11 31 Université PARIS 2 - A 01:52,335 00:04,475 01:52,335
12 41 Université NANTES - B Thibaut 01:56,051 00:03,716 01:56,051
13 40 NANTES ECOLE DU BOIS 02:07,806 00:11,755 02:07,806

Grand prix de la FISU - Course en Huit barré Femmes -
Classt N° Equipage ParcoursClasst N° Equipage Parcours

1 22 ESSEC 01:46,322 00:00,000 00:00,000
2 27 ESCP/EAP 01:48,362 00:02,040 01:48,362
3 25 CENTRALE PARIS 01:49,518 00:01,156 01:49,518
4 26 Université NANTES 01:57,447 00:07,929 01:57,447

Grand Prix de la Ville de NANTES - Course en Quatre de couple Femmes -
Classt N° Equipage Parcours

1 56 KARLSRUHE ALLEMAGNE 01:41,998 00:00,000 00:00,000
2 58 PRAHA TCHEQUIE 01:47,897 00:05,899 01:47,897
3 64 MASTER'ETTES NANTES 01:53,861 00:05,964 01:53,861
4 62 UPC BARCELONE 01:47,146 00:00,000 01:47,146
5 49 Université NANTES 01:54,211 00:07,065 01:54,211
6 54 TURKU 1 FINLANDE 01:55,491 00:01,280 01:55,491
7 60 LAUSANE SUISSE 02:03,223 00:00,000 02:03,223
8 52 REC Rennes 1 02:09,888 00:06,665 02:09,888
9 55 TURKU 2 FINLANDE 02:20,706 00:10,818 02:20,706
10 57 ISTANBUL TURQUIE 02:21,469 00:00,000 02:21,469
11 63 SUPAÉRO TOULOUSE 02:26,543 00:05,074 02:26,543

Grand Prix de la Ville de NANTES - Course en Huit barré Hommes -
Classt N° Equipage Parcours

1 94 KARLSRUHE ALLEMAGNE 01:22,604 00:00,000 00:00,000
2 87 CENTRALE PARIS 1 01:27,408 00:04,804 01:27,408
3 83 ESCP/EAP 01:29,020 00:01,612 01:29,020
4 93 WROCLAW POLOGNE 01:28,801 00:00,000 01:28,801
5 96 Université NANTES 01:30,282 00:01,481 01:30,282
6 89 SUPAÉRO TOULOUSE 1 01:31,625 00:01,343 01:31,625
7 88 CENTRALE PARIS 2 01:33,571 00:00,000 01:33,571
8 82 ESSEC 01:36,896 00:03,325 01:36,896
9 81 HEC 01:38,349 00:01,453 01:38,349
10 85 SUPELEC PARIS 01:39,465 00:00,000 01:39,465
11 79 ENSEA 01:40,834 00:01,369 01:40,834
12 98 ISTANBUL TURQUIE 01:44,078 00:03,244 01:44,078
13 91 MANAGEMENT SCHOOL REIMS 01:39,852 00:00,000 01:39,852
14 80 CENTRALE NANTES 01:42,577 00:02,725 01:42,577
15 84 SUPELEC RENNES 01:50,781 00:00,000 01:50,781
16 90 SUPAÉRO TOULOUSE 2 01:53,369 00:02,588 01:53,369


